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04/10/1980 (43 ans)
Nationalité francaise
Célibataire
Permis B
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Pontault-Combault (77340)
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Responsable de salle, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2019 /

janv. 2014 / déc.

janv. 2011 / déc.

janv. 2009 / déc.

janv. 2008 / janv

janv. 2005 / janv

janv. 2003 / janv

janv. 2000 / janv

2015

2013

2010

. 2009

. 2008

. 2005

. 2003

Responsable de salle
Restaurant Buffalo aujourd'hui Grill

Assistant de direction/ Restaurant
Pizza Del Arte

Hote d'accueil
Restaurant Casa Sud

Responsable U.V
Sun Brazil

Responsable U.V
Point Soleil

Hote d'accueil
Pizza Del Arte

Hote d'accueil
Restaurant Hippopotamus

Réceptionniste
Hotel Disneyland

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 1998

C.A.P Vente Relation a la Clientele - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

Musique, Lecture, Voyages, Cinéma, Sport

CV réference 1737053 géneré par Distrijob le 02/05/2024





